
13/22

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  6 .  7.  D O  Ú T ERÝ  19.  7.  202 2

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Budvar 
Výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

1490
19,90

Tatranky
33 g, vybrané druhy
100 g = 14,85

490
7,90

Mattoni minerální voda
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá
1 l = 6,60

990
14,90

Jar prostředek na nádobí 
450 ml, vybrané druhy
100 ml = 6,64

2990
39,90

Meggle Smetana 
na vaření 10%
180 ml
100 ml = 7,72

1390
17,90

1890
24,90

89,90

6990

189,90

9990

20,90

1590 25,90

1990

La Colombara
Lambrusco
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 93,20

Nescafé Gold
100 g, instantní káva – 
Original, Crema
100 g = 99,90

Paštika
s pečeným masem, 
s brusinkami
100 g = 15,90

Krajanka 
Čerstvé mléko
1 l, polotučné
1 l = 19,90

14. 7.–17. 7. 2022

coopclub

Tassimo kapsle
132,8 g/240 g/264 g, 
vybrané druhy
100 g = 82,76/45,79/41,63 Hellmann’s

405 ml, majonéza, 
tatarská omáčka
100 ml = 9,85

Madeta Jihočeská Niva 
50 % t. v s.
100 g = 18,90

Královská šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

speciální
akce

10990
149,90

3990
69,90

Nivea sprchový gel
250 ml, vybrané druhy
Pouze ve vybrané síti prodejen

1890
24,90

5990
89,90

100 ml = 23,96

při koupi vždy 2 ks

5490/1 ks
100 ml = 21,96

5990
99,90

100 ml = 149,75/119,81

5490/1 ks
při koupi vždy 2 ks

100 ml = 137,25/109,80

Nivea antiperspirant
40 ml/50 ml, tuhý, kuličkový – 
vybrané druhy
Pouze ve vybrané síti prodejen



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Sedita Rodinné Club 
134 g + 20 %/140 g + 20 %
máslové, karamelové
100 g = 14,85/14,21

1990
24,90

Arašídy loupané 
400 g
pražené, solené
100 g = 8,73

3490
39,90

Purina 
Felix Fantastic Duo 4x 85 g
vybrané druhy
100 g = 11,74

3990
62,90

Hamé Májka 190 g + 20 %
100 g = 15,74

2990
34,90

Mix preclíků, trvanlivých tyčinek a krekrů 200 g
100 g = 12,45

2490
29,90

Ariel 52 PD/80 PD/90 PD 
vybrané druhy
1 PD = 5,77/3,75/3,33

29990
699,–

Jar 34 ks/42 ks/57 ks 
kapsle na nádobí – vybrané druhy
1 ks = 8,82/7,14/5,26

29990
499,–

Big Soft Plus 16 rolí
toaletní papír dvouvrstvý
1 role = 4,99

7990
99,90

Sprchový gel 300 ml
Aloe Vera krémový, Sport pro muže
1 l = 83,–

2490
29,90

2 kg

2 l

1 kg
4x 

1,75 lBraník Světlý 
pivo světlé výčepní
1 l = 17,45

Kuřecí stehna  
s kouskem hřbetu
mražená
1 kg = 74,95

Hollandia Farmář jogurt krémový
jahoda, meruňka
1 kg = 49,90

Coca-Cola
vybrané druhy

44,90

3490
64,90

4990

194,90

14990

104,90

8490

při koupi balení 4x 1,75 l

2123/1 ks
1 l = 12,13



Baterie 10 ks
tužková AA/R6, mikrotužková AAA/R3
1 ks = 2,29

2290
26,90

Zahradnický substrát 70 l
univerzální
1 l = 2,13

Vinium Velké Pavlovice Víno Bag in Box 3 l
Sauvignon, Chardonnay, Merlot
1 l = 63,30

Mulčovací kůra 70 l
100% přírodní materiál
1 l = 1,43

9990
119,90

Kompletní krmivo 
pro dospělé 
kočky 830 g
1 kg = 33,61

2790
32,90

Jihlavanka Standard 
Original 1000 g
mletá káva
1 kg = 149,90

14990
299,–

Kunín Smetana 12%, 375 g
na vaření
100 g = 7,97

2990
38,90

Brick Vepřové sádlo 500 g
1 kg = 73,80

3690
47,90

Nowaco Zizu kuřecí stripsy 1 kg
obalované, mražené
1 kg = 209,90

20990
272,90

Budvar 33, Budweiser 
Budvar Original 6x 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 39,97

11990
149,90

Kompletní 
krmivo pro dospělé 
psy 1240 g
vybrané druhy
1 kg = 28,15

3490
39,90

Espresso 
zrno 500 g 
100% arabika káva
1 kg = 319,80

15990
179,90

Zakysaná 
smetana 15%, 380 g
krémová
100 g = 6,55

2490
29,90

NOVINKA

149,–
169,–

18990
269,–



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Šunkový salám Speciál
100 g = 13,90

1390
18,90

Šunka vepřová
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90
v nabídce také Vepřová šunka nejvyšší jakosti, 
plátky, 100 g, za 26,90

1990
23,90

Šunka Libušín
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90

1590
20,90

Maďarský točený salám
100 g = 14,90

Štýrské párečky
100 g = 18,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1890
24,90

Uzené vepřové ocásky
100 g = 11,90

1190
15,90

Kladenská pečeně
100 g = 17,90

1790
23,90

Salám Rio Ebro
100 g = 18,90

1890
24,90

Vesnická klobása
100 g = 19,90

1990
25,90

Hoštické párky
100 g = 16,90

1690
21,90

1490
19,90

Uzeniny

náš tip



Anglická slanina
100 g = 19,90

1990
22,90

Horal se sýrem 
100 g = 10,90

1090
14,90

Kuře bez drobů A 
chlazené
1 kg = 84,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

8490
110,90

Kuřecí stehenní řízky
chlazené
1 kg = 164,–
Pouze ve vybrané síti prodejen

164,–
213,90

Princ
100 g = 20,90

2090
27,90

Dobroty babičky Kláry Masové knedlíčky
450 g, v rajské omáčce, mražené
100 g = 11,09

4990
64,90

Nowaco Pangas filety bez kůže
300 g, bez kostí, mražené
100 g = 19,97

5990
77,90

Prima Paráda
105 ml, vybrané druhy
100 ml = 16,10

1690
21,90

Prima Mrož
60 ml, vybrané druhy
100 ml = 28,17

NOVINKA

1690
21,90

Pegas Premium kornout
115 ml, vybrané druhy
100 ml = 11,22

1290
19,90

Rama
400 g, Classic, máslová příchuť
100 g = 12,48

4990
64,90

Brick Čerstvé listové těsto
275 g, rozválené na pečicím papíru
100 g = 9,05

2490
32,90

Brick Čerstvé těsto na pizzu
280 g, rozválené na pečicím papíru
100 g = 10,68

2990
38,90

Mražené

Ilustrační foto Ilustrační foto



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Donut
55 g/56 g, vybrané druhy
100 g = 18,–/17,68
Pouze ve vybrané síti prodejen

990
12,90

Dalamánek
90 g
100 g = 11,–
Pouze ve vybrané síti prodejen

990
12,90

Mini Babybel
60 g, smetanový, protein
100 g = 49,83

Veselá kráva
120 g, vybrané druhy
100 g = 24,92

2990
39,90

Madeta Sýrařův výběr sýr plátky
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

2490
32,90

Koliba Oštěpek na gril uzený
290 g,  s brusinkovou omáčkou
100 g = 32,03

9290
119,90

Zorba nakládaný sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

2490
32,90

Madeta Jihočeský Eidam uzený 
44 % t. v s.
100 g = 18,90

1890
24,90

Lučina
120 g, vybrané druhy
100 g = 22,42

2690
34,90

Olma Cavalier
140 g, vybrané druhy
100 g = 7,79

Hollandia Jogurt selský XXL
330 g, s příchutí – vybrané druhy
100 g = 6,03

1990
25,90

náš tip

1090
14,90

2990
38,90

NOVINKA

Vyberte si z široké nabídky  našich mléčných výrobků

Gervais
80 g, vybrané druhy
100 g = 22,38

1790
23,90

NOVINKA

Pečivo



Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

890
11,90

Skyr
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

1690
21,90

Danone Kostíci
106 g/107 g/109 g, vybrané druhy
100 g = 14,06/13,93/13,67

1490
19,90

Kunín Termix
90 g, vybrané druhy
100 g = 9,89

890
11,90

Madeta Jihočeský 
tvaroh & jogurt
135 g, vybrané druhy
100 g = 9,56

1290
16,90

Madeta 
Lipánek tvarohový 
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

1790
23,90

Bohunka zakysaná 
smetana
130 g, vybrané druhy
100 g = 11,46

1490
19,90

Kunín Pohár mléčný dezert
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,93

1190
15,90

Olma Pierot
175 g, vybrané druhy
100 g = 6,23

1090
14,90

Danone Kostíci Nápoj
170 g, vybrané druhy
100 g = 8,76

1490
19,90

Pribináček Kapsík
70 g, vybrané druhy
100 g = 24,14

1690
21,90

Vyberte si z široké nabídky  našich mléčných výrobků

Zott Monte
4x 55 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

2190
28,90

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 8,89

1690
21,90



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Jihlavanka Standard Original
250 g, mletá káva
100 g = 23,96

Sedita Rodinné
130 g, vybrané druhy
100 g = 15,31

1990
26,90

Opavia Florenta
112 g, mandlonugátová, čokoládová
100 g = 16,88

1890
24,90

Orion JOJO
80 g, vybrané druhy
100 g = 17,38

1390
24,90

Sušenky s náplní
36,6 g, vybrané druhy
100 g = 13,39

490
5,90

Nutella B-ready
44 g
100 g = 40,68

1790
21,90

Ferrero Giotto
154,8 g, křupavé 
pralinky s náplní
100 g = 64,53

9990
109,90

Jacobs instantní cappuccino
144 g/120 g, vybrané druhy
100 g = 39,08/32,57

4690
79,90

BonaVita Jeníkův lup 
cereální polštářky
250 g, čokoládové, mléčné
100 g = 17,96

4490
54,90

Orion Studentská pečeť 
Naruby
45 g, vybrané druhy
100 g = 28,67

1290
17,90

Sfinx Bonbony
90 g, vybrané druhy
100 g = 18,78

1690
19,90

Orion Tyčinka
32 g/45 g, vybrané druhy
100 g = 37,19/26,44

1190
16,90

Teekanne Ovocný čaj
45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 88,67/79,80

3990
54,90

Ananas plátky
100 g
100 g = 21,90

2190
26,90

Meruňky sušené
100 g
100 g = 24,90

2490
29,90

Banán
100 g, chips
100 g = 17,90

1790
19,90

5990
99,90

náš tip

Trvanlivé
potraviny

1290
17,90

Nestlé KitKat, Lion
40 g/41,5 g/42 g, vybrané druhy
100 g = 32,25/31,08/30,71



Bohemia Chips
70 g, vybrané druhy
100 g = 28,43

1990
27,90

Chio
65 g, vybrané druhy
100 g = 38,31

2490
34,90

Propesko Vitalita 
granule pro psy
3 kg
1 kg = 38,97

11690
139,90

Frolic pochoutky pro psy
105 g/170 g/175 g, vybrané druhy
100 g = 33,24/20,53/19,94

3490
44,90

Odol Naturals
75 ml, zubní pasta – Herbal Fresh, 
Mint Clean
100 ml = 53,20

3990
49,90

Harmony papírové kapesníčky
10x 10 ks, Ladies’, Gentlemen’s
1 bal. = 3,89

3890
44,90

Harmony Universal papírové 
kapesníčky
150 ks
1 ks = 0,17

2490
34,90

Mr. Proper Clean & Shine
1 l, Lemon, Ocean
1 l = 49,90

4990
79,90

WC Point Dr. Devil 3 in 1
45 ml, vybrané druhy
100 ml = 110,89

4990
69,90

Vítana Koření
28 g/30 g/33 g, vybrané druhy
100 g = 53,21/49,67/45,15

1490
24,90

Vitana 
Pepř černý celý
18 g
100 g = 110,56

1990
24,90

Vitana Koření
3 g/28 g, Bobkový list, 
Hořčičné semínko celé
100 g = 396,67/42,50

1190
14,90

Vitana Hřebíček celý
18 g
100 g = 149,44

2690
39,90

Vitana 
Nové koření celé
15 g
100 g = 112,67

1690
19,90

Vitana Rýže loupaná
400 g, ve varných sáčcích
100 g = 7,48

2990
34,90

Vitana Rýže parboiled
400 g, ve varných sáčcích
100 g = 8,73

3490
41,90

Hellmann’s Kečup
470 g/485 g, vybrané druhy
100 g = 8,49/8,23

3990
69,90

TUC krekry
100 g, vybrané druhy
100 g = 18,90

1890
29,90



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Morava Sellection víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 159,87

11990
139,90

Stará žitná 
myslivecká 38%
0,5 l
1 l = 299,80

14990
189,90

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790
34,90

Mattoni minerální voda
0,75 l, ochucená – vybrané druhy
1 l = 18,53

1390
19,90

Jupí sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 47,–

3290
41,90

Jupík Aqua
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 27,80

1390
19,90

Vinium Velké Pavlovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

9990
119,90

Budvar 
Nealko
0,5 l, nealkoholické pivo
1 l = 23,80

1190
15,90

Fuze Tea
1,5 l, broskev-Ibišek, jahoda-Aloe Vera
1 l = 17,93

2690
44,90

Kinley
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 17,93

2690
37,90

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 21,80

Magnesia přírodní
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, neperlivá
1 l = 9,27

1390
15,90

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – vybrané druhy
1 l = 29,80

Semtex
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 39,80

1990
29,90

Kubík Waterrr
0,25 l, vybrané druhy
100 ml = 4,76

1190
13,90

náš tip

1490
19,90

Staropramen 
Smíchov
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

990
13,90

1090
14,90

Velkopopovický Kozel
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 25,80

1290
17,90



NAŠE PRIVÁTNÍ ZNAČKY

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

Smetanové bonbóny
75 g, s jahodovou příchutí
100 g = 17,20

1290
14,90

Závin
400 g, s makovou, tvarohovou náplní
100 g = 9,98

3990
49,90

Sójový suk
50 g, klasik
100 g = 9,80

490
5,90

Křehký plátek
65 g, vybrané druhy
100 g = 10,62

690
8,90

Family
200 g, instantní káva
100 g = 49,95

9990
109,90

Minerální voda
1,5 l, s příchutí citronu, pomeranče
1 l = 5,93

890
9,90

Rybičky
100 g, sezamové
100 g = 16,90

1690
19,90

Smetanový jogurt bílý
140 g
100 g = 6,36

Balkánský sýr
180 g, přírodní bílý
100 g = 18,28

Tvaroh
250 g, jemný
100 g = 7,96

Snack s mléčnou náplní
28 g/30 g, a medem, a kakaovou polevou
100 g = 35,36/33,–

Soutěžte 
o výrobky Ranko 
na Facebooku 
COOP ClubuCOOP Club

 @coopclub.cz • Potraviny

Club

3290
36,90

1990
22,90

890
9,90

990
11,90

Prací gel
1,5 l, pro barevné i černé prádlo
1 l = 36,60

5490
64,90

Dětské vlhčené ubrousky
72 ks
1 ks = 0,35

2490
29,90

Prostředek na mytí nádobí
500 ml, balzám
1 l = 39,80

1990
24,90

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Toustový chléb
500 g, pšeničný, krájený – světlý, tmavý
1 kg = 49,80

2490
29,90

Víno
1 l, bílé, červené – vybrané druhy
1 l = 59,90

5990
74,90



Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. 
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky  
z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým  
a propagačním účelům.

Store Line 
sada kempingová
3 díly, nerez
1 sada = 249,–

249,–
AKCE

Deka kempingová
170 x 140 cm, materiál: Fleece/EPE
1 ks = 299,–

299,–
AKCE

Ubrus
110 x 140 cm, ∅ 130 cm, PVC + flanel, 
různé vzory
1 ks = 99,90

Gril ocelový přenosný
26,5 x 24 cm
1 ks = 279,–

279,–
AKCE

Podnos kovový
40 x 28,5 cm, různé vzory
1 ks = 99,90

9990
AKCE

Gumové pantofle
pánské/dámské, různé velikosti 
a barvy
1 pár = 159,90

15990
AKCE

Biolit Plus 
elektrický odpařovač
30 nocí, proti mouchám 
a komárům
1 balení = 149,90

Biolit UNI sprej 
400 ml, proti létajícímu 
a lezoucímu hmyzu
100 ml = 19,98

7990
109,90

Sedlácká pochoutka, 
Tatarská směs
110 g
100 g = 16,27

1790
21,90

Polévka instantní
15 g/18 g, vybrané druhy
100 g = 39,33/32,78

590
7,90

Sláma Paštika 
s medvědím česnekem
200 g, jemná, hrubá
100 g = 17,45

3490
45,90

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 33,80

1690
21,90

Gambrinus Originál 
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

Chio 
Micro Popcorn
80 g, vybrané druhy
100 g = 18,63

1490
21,90

Davelská šunková 
tlačenka
100 g = 19,90

1990
25,90

9990
AKCE

Textilní náplast
2 cm x 5 m, bílá, na cívce
1 balení = 27,90

2790
33,90

Dětská náplast
10 ks, s potiskem
1 ks = 2,79

2790
34,90

Zdravotnický prostředek, čtěte 
pozorně příbalovou informaci

Jubilejná
0,5 l, Slivka 40%, Hruška 40%, 
Hruška s medem 30%
1 l = 379,80

14990
199,90

18990
229,–

Pánské šortky
různé velikosti
1 ks = 249,–

249,–
AKCE

Zavařování 2022Nabídka stále platí do 13. 9. 2022 
Nabídka stále platí do 13. 9. 2022 

Hobžovy Strážnické 
brambůrky
60 g, vybrané druhy
100 g = 19,83

1190
13,90

990
13,90


